Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administraçao

Of. n° 10/1.184 SEMADIDGD/NA

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de outubro de 2017.

Assunto: Resposta à Indicação N° 2.018/2017

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à Indicação nO2.018/2017,

devidamente protocolada sob o na 452521/2017, de autoria do nobre Vereador Enfermeiro

Vilmar, informar que foi encaminhada a sugestão à COMUSA (Serviços de Àgua e Esgoto de

Novo Hamburgo) e FENAC- Centro de Eventos e Negócios, para análise e estudo de viabilidade.

Atenciosamente,

"'iiíinmúilit -","'
PROTOCOLO

Data: 24110/2017 ~ERA~ 2n2
Ad '. orárlo: 11'08mrnlstrativo . .

À Excelentíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia l.opes,. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594,.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br